Minlstérlodê
Instituto Federal do

PORTARIA N'' 8 1 3 . DE.. .2 DE ABRIL DE 2o 1 7

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas . da
Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto
F'ederal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlbie a Portal'ia n' 995 de 27 de julho de 2016,
considerando o que consta na Portaria 623/11 do
NtaRnífico Reitor c o contido. ;no proçessoãn'
2341 1 .002352n017-10,

'3
RESOLVI

Designar os servidores abano relacionados para comporem a Comissão dç

Avaliação de Desempenho par. Mérito Profissional da servidora hTARLI TEREZINHA

FERREIRA BECKER, lotada no CAMPUS CIJRITIBA

Nome

1 . LUCI.\NA DE CASSIAANL)liADF NAKJ\TANI
2. SlIEILA CRISTIANA DE FRFITAS
3. Vl\ALDO CORDEIRO GONCAINES

SIAPE l Escolaridade

21 16323 ] ]:NSiNO SUPERIOR
1782960 l ENSINO SUPERIOR
1645974 . ENSINO SUPERIOR

'Ó.s\.. JIÇb.{Z .
tIENtERSoN NIÁRCIa GOXÇALVES CAhlELO

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vi(tor feríeira do Amaram, 3C)6 -Tarumà, Curitiba - PR l CEP 82530-Z30 - Braslll